
 
 
 
 
 

 

CLASSIFICADOS PARA A 2ª FASE 

Processo Seletivo para o preenchimento de vagas do Programa de Residência 

Médica do Hospital de Câncer de Mato Grosso – 2022 
 

 

A COREME- Comissão de Residência Médica da Associação Matogrossense de Combate ao 

Câncer, CNPJ de Nº 24.672.792/0001-09, comunica a lista dos candidatos classificados para a 

2ª fase do Processo Seletivo para o ingresso no Programa de Residência Médica/2022, nas 

seguintes especialidade: ANESTESIOLOGIA, CLÍNICA MÉDICA e CIRURGIA ONCOLÓGICA. Os 

convocados devem apresentar-se para arguição de currículo no dia 26 de janeiro de 2022, 

conforme edital de nº 02 de setembro de 2021. 

 

ANESTESIOLOGIA 

Nome Nº da Inscrição 

Allan Douglas Menezes Padovani 

Amarilia Cisne Gomes Uchoa 

Barbara Lima Pires Da Silva 

Breno Henrique Lindote 

Bruna Faria Oliveira 

Caio Gustavo Da Silva 

Camila Bianca Andrioli 

Carlos Eduardo Pereira De Carvalho 

Clayton De Oliveira Beloni 

Diego Tafanelli Jeronimo Silva 

Erivan Lino Silva Junior 

Gabriella Regina Grasel 

Guilherme Alves Carvalho Madrid 

Helanio Veras Rodrigues 

Igor Lucas Pinheiro De Sousa 

Isadora Procopio Gomes Da Silva 

Jaime Alves Timoteo Da Silva 

Joanna Helen Carpes Pompermaier 

Laís Rodrigues Farias 

Leonardo Moraes E Silva Beraldi 

Luis Felipe Gonçalves Colpo 

Luiz Henrique Bizinoto Sales 

Marciely Brito 

Mariana Félix Cabral 

Mayara Fernandes Calderan Bordin 

Patrícia Nogueira Dos Santos 

Pedro Hugo Galdino Souto 

61302836269 

61302839085 

61302873308 

61302856972 

61302866529 

61302838773 

61302841888 

61302858566 

61302844836 

61302846088 

61302864444 

61302839640 

61302867128 

61302832821 

61302840050 

61302866856 

61302862797 

61302868585 

61302848778 

61302843215 

61302858575 

61302869138 

61302874069 

61302877404 

61302871517 

61302865503 

61302865430 



 
 
 
 
 

 

Polyanne Lopes De Freitas 

Rafael Marques Pereira 

Samir Rafic De Campos Hussein 

Sean Garcia Borges Hori 

Willian Pandolfo 

Yago Mathias Arruda Ramos 

Yasmin Karoline Barros Gim 
 

61302851556 

61302854683 

61302854220 

61302854389 

61302853539 

61302860084 

61302849592 
 

 

 

CIRURGIA ONCOLÓGICA 

Nome Nº da Inscrição 

Carla Allona Ballesteros Popriguina 61303838717 

 

 

CLÍNICA MÉDICA 

Nome Nº da Inscrição 

Amanda De Deus Lyrio 

Amanda Maran Filgueira 

Andreia Carla De Farias 

Áurea Corrêa Ribeiro 

Caroline Serafim Dagostin 

Christiane Yule De Barros Figueiredo 

Daylton Bandeira Maciel 

Débora Fernandes Coelho 

Diandra Brauwers Konrad 

Emmilly Antonnielly Camargo De Freitas 

Gabriely Marjorie Dorner Rosa 

Gustavo Henrique Graciani 

Jéssika Cristina Vieira De Lima Ferreira 

Julhyana De Freitas Ribeiro 

Larissa Soares Queiroga 

Marcos Leôncio Lima Silva De Souza 

Matheus Paroneto Alencar De Sousa 

Muriel Ramos De Souza Cirino 

Najua Santos Karhawi 

Natalia Gonçalves Monteiro 

Quésia Kassia Oliveira Silva 

Victor Campos Mesquita 

Vinícius Nogueira Zuntini 

Vitoria Lucchesi Ribeiro 
 

61302872804 

61302845622 

61302860658 

61302849656 

61302882245 

61302846879 

61302877062 

61302870698 

61302845860 

61302851149 

61302868412 

61302864506 

61302838423 

61302848535 

61302831996 

61302872343 

61302867362 

61302882542 

61302842683 

61302863130 

61302879665 

61302846870 

61302882136 

61302838923 
 

 


